
Ақтау қаласында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын 
айқындау және бекіту туралы

Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 28 шілдедегі № 1293 
қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2020 жылғы 3 тамызда № 4264 
болып тіркелді.
      Ескерту. Қаулының тақырыбы жаңа редакцияда - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы 
әкімдігінің 06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 11-07-626
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару

" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының 1-тармағының туралы 4-2) 
, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін тармақшасына

атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы  "Ішкі сауда қағидаларын бекіту №264
туралы" бұйрығына сәйкес, (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 11148 болып тіркелген) Ақтау қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспесі жаңа редакцияда - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
08.08.2023 № 11-07/1349 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      1. Осы қаулыға қосымшаға сәйкес Ақтау қаласында стационарлық емес сауда 
объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      Ескерту. 1 - тармақ жаңа редакцияда - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
06.03.2024 № 11-07-626 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      2. Алынып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 06.03.2024 № 11
-07-626 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      3. Алынып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 06.03.2024 № 11
-07-626 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      4. Алынып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 06.03.2024 № 11
-07-626 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      5. Алынып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 06.03.2024 № 11
-07-626 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      6. Алынып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 06.03.2024 № 11



-07-626 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      7. "Ақтау қалалық кәсіпкерлік және өнеркәсіпті дамыту бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі (Б. Сапа) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, оның 
бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын және интернет-ресурста 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      8. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтау қаласы әкімінің орынбасары С. 
Гусманға жүктелсін.
      9. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тiркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ақтау қаласының әкімі Н. Қилыбай

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 от 28 июля 2020 года
 № 1293 қаулысына 1 қосымша

Ақтау қаласында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

      Ескерту. 1 - қосымша жаңа редакцияда - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы 
әкімдігінің 06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 11-07-626
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

№ Орналасу орны
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1
1 шағын аудан, 
№ 27 үйдің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Арман", "Аруна
" азық-түлік 
дүкендері

2

3Б шағын аудан,
"Хаким" бизнес 
орталығына 
қарама-қарсы

36 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Автобар" 
кафесі

3
5 шағын аудан, 
№ 24 үйдің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Свежий 
продукт" 
азық-түлік 
дүкені

4
7 шағын аудан, 
№ 12 үйдің сол 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Ақниет", "888" 
азық-түлік 
дүкендері

7 шағын аудан, 
№ 51 ғимаратта 



5
орналасқан "
P r o f i t "  
букмекерлік 
орталығына 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Алижан" 
азық-түлік 
дүкені

6
8 шағын аудан, 
№ 21 үйдің сол 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Продукты" 
азық-түлік 
дүкені

7
11 шағын аудан, 
№ 16 үйдің сол 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Кристина", "
Каспий"  
азық-түлік 
дүкендері

8

12 шағын аудан, 
"Волна" сауда 
орталығына 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Altyn food" 
супермаркеті

9
12 шағын аудан, 
№ 43 үйдің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

" W e s t "  
азық-түлік 
дүкені

10
14 шағын аудан, 
№ 18 үйге 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Яна" азық-түлік
дүкені

11

15 шағын аудан, 
№  3 7 / 2  
ғимаратта 
орналасқан "
Томирис" 
дүкенінің оң 
жағы

24 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Томирис" 
азық-түлік 
дүкені

12
16 шағын аудан, 
№ 33/7 үйдің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Narsharab", "
Caramel" кафесі

13
19 шағын аудан, 
№ 168 үйге 
қарама-қарсы

120 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Fish truck" 
кафесі

14

21 шағын аудан, 
№  1 / 2 8  
ғимаратта 
орналасқан "
Sansei Auto" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Мамедалы" 
азық-түлік 
дүкені

15

23 шағын аудан, 
"Мағаш нан" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Мағаш нан" 
азық-түлік 
дүкені

16

24 шағын аудан, 
"LPG trade" 
автогаз құю 
станциясына 
қарама-қарсы

120 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Халва"  
асханасы



17
27 шағын аудан, 
№ 25 үйдің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Ақ бұлақ" 
азық-түлік 
дүкені

18

27 шағын аудан, 
"Бәйтерек" сауда
орталығына 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Altyn food" 
супермаркеті

19

27 шағын аудан, 
"Astana fast food
" кафесіне 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Astana fast food
" кафесі

20

27 шағын аудан, 
№  8 5 / 1  
ғимаратта 
орналасқан "
Нурбек" бизнес 
орталығына 
қарама-қарсы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Жібек"  
азық-түлік 
дүкені

21

28А шағын 
аудан, "Мағаш 
нан" дүкенінің 
сол жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Мағаш нан" 
азық-түлік 
дүкені

22

29 шағын аудан, 
"Diplomat" 
б и з н е с  
орталығына 
қарама-қарсы

120 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Мағаш нан" 
азық-түлік 
дүкені

23

29 шағын аудан, 
№ 226 ғимаратта
орналасқан "
Тарлан" сауда 
үйінің оң жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Beluga" кафесі

24

29А шағын 
аудан, № 109 
ғимаратта 
орналасқан "
Keramo Market" 
дүкенінің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Мұнайшы" 
кафесі

25

31 шағын аудан, 
"Bek Nur" 
тұрғын үй 
кешеннің оң 
жағы

12 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Oral", "Кәусар" 
кафесі

26

Шығыс-2 шағын
аудан, № 380/1 
әкімшілік 
ғимаратының 
сол жағы

36 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

"Tan Food" 
азық-түлік 
дүкені

№4 өндірістік 
а й м а қ ,  



27
Химия-гидромет
аллургия 
зауытының 
ғимаратына 
қарама-қарсы 
жолдың бойы

120 5
Азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату

жоқ

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 2020 жылғы 28 шілдесі
 № 1293 қаулысына 2 қосымша

Ақтау қаласында жеміс - көкөніс және бақша өнімдерімен сауданы жүзеге асыру үшін 
стационарлық емес сауда объектілерінің маршруттары

      Ескерту. 2 - қосымша алып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 11-07-626
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 2020 жылғы 28 шілдесі № 1293
 қаулысына 3 қосымша

Ақтау қаласында жүгері, балмұздақ, алкогольсіз сусындармен сауданы жүзеге асыру үшін 
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

      Ескерту. 3 - қосымша алып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 11-07-626
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 2020 жылғы 28 шілдесі
 № 1293 қаулысына 4 қосымша

Ақтау қаласында жүгері, балмұздақ, алкогольсіз сусындармен сауданы жүзеге асыру үшін 
стационарлық емес сауда объектілерінің маршруттары

      Ескерту. 4 - қосымша алып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 11-07-626
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 2020 жылғы 28 шілдесі
 № 1293 қаулысына 5 қосымша

Ақтау қаласында кваспен сауданы жүзеге асыру үшін стационарлық емес сауда объектілерін
орналастыру орындары



      Ескерту. 5 - қосымша алып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 11-07-626
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 2020 жылғы 28 шілдесі
 № 1293 қаулысына 6 қосымша

Ақтау қаласында кваспен сауданы жүзеге асыру үшін стационарлық емес сауда 
объектілерінің маршруттары

      Ескерту. 6 - қосымша алып тасталды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
06.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 11-07-626
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


